皓睿LED筒灯四代
规格书
产品特性和优势
舒适体验
— 系统光效高达105 lm/W
— 显色指数>80
— 出光面大，光束角达到110°
性能稳定, 安全可靠

光学
灯具配光曲线
订货信息
IC料号光束角开孔尺寸色温功率(W)
灯具
产品型号
GL23100096155110°∅100mm3000K8WLCM DL V4 8W 830 4IN VS90 OSRAM
GL23100096255110°∅100mm4000K8WLCM DL V4 8W 840 4IN VS90 OSRAM
GL23100096355110°∅100mm6500K8WLCM DL V4 8W 865 4IN VS90 OSRAM
GL23100096455110°∅130mm3000K10WLCM DL V4 10W 830 5IN VS60 OSRAM
GL23100096555110°∅130mm4000K10WLCM DL V4 10W 840 5IN VS60 OSRAM
GL23100096655110°∅130mm6500K10WLCM DL V4 10W 865 5IN VS60 OSRAM
GL23100096755110°∅155mm3000K16WLCM DL V4 16W 830 6IN VS30 OSRAM
GL23100096855110°∅155mm4000K16WLCM DL V4 16W 840 6IN VS30 OSRAM
GL23100096955110°∅155mm6500K16WLCM DL V4 16W 865 6IN VS30 OSRAM
GL23100097055110°∅195mm3000K24WLCM DL V4 24W 830 8IN VS30 OSRAM
GL23100097155110°∅195mm4000K24WLCM DL V4 24W 840 8IN VS30 OSRAM
GL23100097255110°∅195mm6500K24WLCM DL V4 24W 865 8IN VS30 OSRAM
照度分布
中心照度 Lux/klm 光斑直径
如需英尺计量则乘以3.28
光束角：109°